
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 14 de novembre de 2017, del conseller 
delegat de la societat Construccions i Infraestructures 
Educatives de la Generalitat Valenciana, SA, Societat Uni-
personal, CIEGSA, per la qual es dóna publicitat al cessa-
ment de la persona titular de la Gerència de l’esmentada 
societat. [2017/10713]

RESOLUCIÓN de 14 de noviembre de 2017, del consejero 
delegado de la sociedad Construcciones e Infraestructu-
ras Educativas de la Generalitat Valenciana, SA, Sociedad 
Unipersonal, CIEGSA, por la que se da publicidad al cese 
de la persona titular de la Gerencia de la citada sociedad. 
[2017/10713]

Visto que el artículo 14.6 de los estatutos de la sociedad Construc-
ciones e Infraestructuras Educativas de la Generalitat Valenciana, SA, 
Sociedad Unipersonal, CIEGSA, recoge entre las facultades del pre-
sidente la propuesta al Consejo de Administración del nombramiento 
y separación de la persona que ostente la gerencia de la sociedad, así 
como su retribución.

Visto que en la reunión del Consejo de Administración de CIEGSA 
celebrada el día 13 de noviembre de 2017, el presidente, Vicent Marzà 
Ibáñez, propuso el cese de José Villar Rivera como gerente de la citada 
sociedad.

Visto que se declaró aprobada por unanimidad la propuesta presen-
tada, adoptándose el acuerdo de proceder al cese de José Villar Rivera 
con efectos desde el 15 de noviembre de 2017.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 3 del Decreto 
95/2016, de 29 de julio, del Consell, de regulación, limitación y transpa-
rencia del régimen del personal directivo del sector público instrumental 
de la Generalitat, resuelvo:

Dar publicidad al cese de José Villar Rivera como gerente de Cons-
trucciones e Infraestructuras Educativas de la Generalitat Valenciana, 
SA, Sociedad Unipersonal, con efectos a partir del 15 de noviembre 
de 2017.

València, 14 de noviembre de 2017.– El consejero delegado: Miguel 
Soler Gracia.

Vist que en l’article 14.6 dels Estatuts de la societat Construccions 
i Infraestructures Educatives de la Generalitat Valenciana, SA, Societat 
Unipersonal, CIEGSA, figura entre les facultats del president la propos-
ta al Consell d’Administració del nomenament i separació de la persona 
que ostente la gerència de la societat, així com la seua retribució.

Vist que en la reunió del Consell d’Administració de CIEGSA 
celebrada el dia 13 de novembre de 2017, el president, Vicent Marzà 
Ibáñez, va proposar el cessament de José Villar Rivera com a gerent de 
l’esmentada societat.

Vist que es va declarar aprovada per unanimitat la proposta presen-
tada, i que es va adoptar l’acord de procedir al cessament de José Villar 
Rivera amb efectes des del 15 de novembre de 2017.

En compliment del que disposa l’article 3 del Decret 95/2016, de 29 
de juliol, del Consell, de regulació, limitació i transparència del règim 
del personal directiu del sector públic instrumental de la Generalitat, 
resolc:

Donar publicitat al cessament de José Villar Rivera com a gerent de 
Construccions i Infraestructures Educatives de la Generalitat Valencia-
na, SA, Societat Unipersonal, amb efectes a partir del 15 de novembre 
de 2017.

València, 14 de novembre de 2017.– El conseller delegat: Miguel 
Soler Gracia.


		2017-12-14T15:00:42+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




